hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 04.12.2025
Produktdatenblatt
MES-TS625
hager.com/de-ch
MES-TS625
Türsteg für Breite 750mm Länge 625mm (10 Stück)
Technische Eigenschaften
Werkstoff
Oberfläche Verzinkt
Werkstoff Stahl
Anschlussmöglichkeiten
Montageart Schraubbefestigung
Abmessungen
Höhe 24.50 mm
Breite 645 mm
Tiefe 15 mm
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
RoHS-konform Ja